СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
     от 01 декабря  2011 года                                                                                             №  40
Об утверждении сметы расходов на обеспечение

деятельности представительного органа
МО Русско-Высоцкое сельское поселение в 2012 г.
     В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение

Решил:
1. Утвердить предоставленную смету расходов на 2012 год на обеспечение деятельности Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

3. Подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение в сети «Интернет»

  Глава муниципального образования

  Русско-Высоцкое сельское поселение                                               Л.И. Волкова